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Walkers -toiminta Lahdessa 

 

Walkers -toiminta on tärkeä osa Lahdessa nuorten kanssa tehtävää työtä. Walkers tavoittaa kahvila 

-toiminnallaan keskeisellä paikalla Lahden keskustassa nuoria. Kahvilan ikäraja on alhainen, joka 

turvaa nuoremmille lapsille / nuorille mahdollisuuden päästä viettämään aikaa Lahden keskustassa 

muuallakin kuin oleskelemalla esimerkiksi Triossa. Lahden keskustassa ei ole alle 15-vuotialle 

muuta turvallista tilaa, jossa on nuorisotyöntekijöitä paikalla. Triossa sijaitsevan nuorisotila Triplan 

ikäraja on 15-vuotta.  

Alle 15-vuotiaat on tärkeä huomioida pohtiessa Walkersin rahoitusta jatkossa. On tärkeää pohtia 

onko parempi, että nämä alle 15-vuotiaat oleskelevat keskustan alueella ilman mitään 

aikuisvetoista toimintaa ja mahdollisesti ajautuvat vääränlaiseen seuraan, josta tuskin seuraa 

mitään hyvää. Lähimmät nuorisotilat sijaitsevat Launeella ja Kivimaalla, joihin on keskustasta 

kuitenkin matkaa. Walkers toiminta tukee Lahden kaupungin nuorisopalveluiden palveluverkostoa, 

jotta palveluita löytyy kaiken ikäisille nuorille myös keskustan alueella.  

 

Walkers -toiminnan rahoituksen jatkamista tulisi tarkastalla ennaltaehkäisevästä näkökulmasta. 

Onko halvempaa ennaltaehkäistä lasten ja nuorten syrjäytymisvaaraa keskustan alueella jatkamalla 

Walkers -toiminnan rahoitusta vai yrittää korjata syrjäytymisen aiheuttamia ongelmia, jotka voivat 

johtaa päihteiden käyttöön, rikolliseen toimintaan ja näiden myötä poliisien resurssien 

lisääntyneeseen tarpeeseen, perhesosiaalityön sekä lastensuojelun työmäärän ja kulujen 

lisääntymiseen yms. Lahdessa on jo havaittu yhä nuorempien käyttävän päihteitä ja olevan osana 

rikollista toimintaa, halutaanko tätä lisätä lopettamalla yhden tärkeän palveluverkoston osan 

tukeminen? 

 

Monon Side ry näkee Walkers-toiminnan jatkumisen erittäin tärkeänä Lahden keskustassa yhtenä 

osana Lahdessa nuorten kanssa toimivia tahoja. 
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